논산 축제·관광 아카데미 시민 기획자 확대 모집 공고

논산문화관광재단에서는 논산의 축제와 관광에 관심을 가지고 함께 만들어갈 시민기획자를 아래와 같이 모집합니다.

- 아 래 -

1. 모집 인원

가. 축제 분야 : 논산 시민 축제 랩(LAB) 00명

나. 관광 분야 : 논산 시민 관광 아카데미 00명

- ※ 각 분야는 별개의 프로그램으로 진행되며 중복 신청 가능
- 2. 지원 자격 : 논산의 축제와 관광에 관심 있는 논산 시민 누구나
- 3. 활동(위촉) 기간 : 2025년 9월 ~ 12월 (약 4개월)

4. 신분 및 활동 혜택

가. 공통 혜택

- 논산문화관광재단 인증 위촉장 발급
- 분야별 전문가 강의 및 프로그램 기획 기회 제공
- 활동 종료 시 수료증 발급
- 우수 활동자에게 위촉패, 지역 상품권 시상
- 교육 프로그램 진행 시 가식 및 음료 제공
- 프로그램 참가자 전원 기념품(굿즈) 제공
- 활동 종료 후 네트워킹 데이(성과공유 및 교류회) 합동 개최

- 나. 축제 분야 혜택
 - 2025 연산대추문화축제 프로그램 기획 및 참여
 - 축제 기간 중 프로그램 운영 참여시 식사 및 활동비 제공
- 다. 관광 분야 혜택
 - 논산문화관광재단 관광 프로그램 무료 참여 기회 제공 (1회)
 - 논산 관광 개발 프로그램 (상품개발, 굿즈 제작 등) 기획 및 참여
- 5. 활동 내용 : 참여자는 축제•관광 활성화를 위해 다양한 교육과 기획•운영 활동에 참여합니다.
 - 가. 축제 분야 (시민 축제 랩)
 - 다양한 축제 감독들의 강연을 통한 축제에 대한 세부적인 이해
 - 연산대추문화축제 프로그램 의견 제시 및 기획 참여
 - 조별 프로그램 기획 및 축제 현장 운영 참여
 - 축제 장소, 공간 구성 등에 대한 발전 방안 제안
 - 나. 관광 분야 (시민 관광 아카데미)
 - 관광 전문가 및 유관기관의 강연을 통한 관광개발에 대한 이해
 - 관광 프로그램 의견 제시 및 기획 참여
 - 관광 마케팅 및 홍보 컨텐츠 제작
 - 조별 기획안 발표 및 실제 운영 참여
- 6. 접수 기간 : 2025. 8. 19(화) ~ 8. 27.(수)
- 7. 접수 방법 및 접수처 : 논산문화관광재단 홈페이지(http://nonsancntf.or.kr/)에서 지원서 및 개인정보 수집·이용 동의서 등을 다운로드 후 작성하여 전자우편 (yejin@nonsancntf.or.kr) 또는 방문 및 전화(041-730-2944)로 지원
 - 가. 제출서류 : 지원서 및 개인정보 수집 및 이용동의서 1부.
 - 나. 방문접수 : (우 32983) 논산시 시민로 270, 논산아트센터 2층, 관광기획팀
 - 다. 전화문의 : 논산문화관광재단 관광기획팀(041-730-2944)

- 8. 선정방법 : 공고 기간 내 접수자에 한해 적격 여부 심사 후 선정
- 9. 선정자 발표 : 2025. 8. 28.(목) 이후 재단 홈페이지 공고 및 프로그램 진행 시 개별 문자 통보 예정

10. 기타사항

가. 선정자 발표 후 9월 중 위촉식 및 발대식 실시 예정

나. 문의처 : 논산문화관광재단 관광기획팀(041-730-2944). 끝.